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Znane są grzebienie, szczotki i podob¬
ne przyrządy, których grzbiet jest próżny
celem napełnienia go jakąś cieczą. Posia¬
dają one jednak tę wadę, że ciecz z nich
może bez potrzeby wypływać i parować,
tern bardziej że chodzi tu o łatwo ulatniają¬
ce się ciecze, jak np. perfumy.
Wynalazek niniejszy usuwa te wady

przez zastosowanie w grzbiecie rozpyla¬
cza z przewierconym drążkiem tłokowym,
przyczem rozpylacz znajduje się na stronie
uchwytu drążka tłokowego.
Na rysunku przedstawiony jest przy¬

kład wykonania wynalazku; fig. 1 przed¬
stawia grzebień w przekroju podłużnym i
częściowym widoku, a fig. 2 — przekrój
przez dyszę rozpylacza w zwiększonej po-
działce.

Grzbiet 1 grzebienia jest próżny i po¬
siada na czołowej stronie otwór 2, w który
może być wśrubowany rozpylacz, a prze¬
ciwna strona 3 służy jako zbiornik na ciecz
(wodę, perfumy i t. d.).
Celem umożliwienia łatwego noszenia

grzebienia w kieszeni pompa rozpylacza
zaopatrzona jest w tłok 4 uruchomiany za-
pomocą płaskiego pierścienia 5. Narząd
rozpylający, znajdujący się poza dyszą 6.
ma kształt ślimacznicy 7. Ciecz przeciska
się przez jej szpary i rozpyla się.
Wykonanie rozpylacza może być naj¬

rozmaitsze, a zamiast w grzebieniu może
on być umieszczony w szczotce lub podob¬
nym przedmiocie, lub też może się znajdo¬
wać na jednej stronie zbiornika grzebień,
a na drugiej równocześnie szczotka. Oprócz



tego przedmiot ten może być zaopatrzony
w odpowiedniem miejscu w lusterko, pilni-
czek do paznogci i t. d.
Urządzenie to jest bardzo praktyczne i

dogodne, gdyż nie zajmuje w kieszeni wię¬
cej miejsca niż zwykły grzebień lub zwy¬
kła szczotka i umożliwia czesanie włosów

równocześnie z nawilżaniem.
Przy obciętych włosach, szczególnie u

kobiet, konieczny jest przyrząd toaletowy,
który umożliwia utrzymywanie fryzury w
porządku też poza domem przez dogodne
połączenie rozpylacza z grzebieniem lub
szczotką.

Zastrzeżenie patentowe.

Grzebień, szczotka lub podobny przy¬
rząd, którego grzbiet jest próżny i służy
do napełniania cieczą, znamienny tern, że
w grzbiecie (1) jest osadzony rozpylacz z
przewierconym drążkiem tłokowym (4) i
rozpryskiwaczem (6) na drążku tłokowym
(5).

Steffi Grosser,
Zastępca: Inż. H. Sokal,

rzecznik patentowy.

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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